
Pryže a těsnící desky / Olejivzdorné pryže (NBR)

NBR 65 Z/V - Olejivzdorná pryž 65°Sh s vložkou šíře 1200 mm (-
30/+70°C)
Kód produktu: 20028

Výrobce: ZEBRA

Pracovní teplota: -30°C až +70°C

Materiál produktu: NBR

Tvrdost: 65° Shore A (+/-5°)

Pevnost: 40 kg/cm2 (4 MPa)

Tažnost: 250%

Měrná hmotnost: 1,65 g/cm3

Použití produktu: Olejivzdorná pryž s vložkou

Vnější barva: černá

Zkrácená poznámka: Celková délka role pryže je v rozpětí 9,5

až 11 m. Balení (Mj) je průměrná hodnota kg celé role, která si

liší dle délky role. Cena bez DPH/Mj - je cena za 1 kg.

Základní směs olejivzdorné pryže s vložkou na bázi NBR s

nízkým obsahem akrylonitrilu. Dobrá odolnost ve styku s

tuky, minerálními a živočišnými oleji (při teplotě prostředí).

Určená pro výrobu těsnících prvků. Balení / MJ - balení role

je pouze orientační průměrná hodnota. Cena pryže je za 1 kg.

Balení je pouze informativní, je možné odebrat jakékoliv

množství. Při objednání do poznámky napište požadovaný

rozměr. Nabízené služby:  Strojní řezání pryže na

pásky, samolepící vrstva na pryže, tvarové řezání těsnění na

digitálním plotru.

Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Počet

vložek
Šířka Délka Balení

[MJ]
Balení
[m2]

Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

001/120-B1T65-171 1 mm 1 1200 mm 10 m 18 12 1 kg kg 155,00 Kč

002/120-B1T65-171 2 mm 1 1200 mm 10 m 44 12 1 kg kg 130,00 Kč

003/120-B1T65-171 3 mm 1 1200 mm 10 m 64 12 1 kg kg 119,00 Kč

004/120-B1T65-171 4 mm 1 1200 mm 10 m 84 12 1 kg kg 119,00 Kč

005/120-B1T65-171 5 mm 1 1200 mm 10 m 104 12 1 kg kg 119,00 Kč

006/120-B1T65-171 6 mm 1 1200 mm 10 m 112 12 1 kg kg 119,00 Kč

008/120-B1T65-171 8 mm 1 1200 mm 10 m 165 12 1 kg kg 119,00 Kč

010/120-B1T65-171 10 mm 1 1200 mm 10 m 195 12 1 kg kg 119,00 Kč

012/120-B1T65-171 12 mm 1 1200 mm 10 m 243 12 1 kg kg 119,00 Kč

TIP

https://www.gms.cz/zebra

	NBR 65 Z/V - Olejivzdorná pryž 65°Sh s vložkou šíře 1200 mm (-30/+70°C)
	Varianty zboží


